
 
 
 
 
お住まいの皆様へ 

  
 
 この度の人事異動により、八幡浜警察署長に就任しました森でございま

す。 

皆様には、平素より警察行政各般にわたり、深い御理解と御協力を賜っ

ておりますことに対し、心より御礼を申し上げます。 

 南予地方での勤務は初めてですが、就任以来、穏やかな陽の光に輝く海

と、段々畑が織り成す光景に心癒される毎日であり、この美しく歴史情緒

あふれる街で仕事ができる喜びをかみしめるとともに、この街の安全・安

心を守り抜かねばならない重責に身の引き締まる思いでおります。 

 

 さて、八幡浜警察署では、 

     未来へつなごう 安全・安心 愛顔の八西 

との運営指針の下、 

◇ 安全・安心を守る犯罪抑止対策の推進 

◇ 生活を脅かす犯罪への対処 

◇ 交通事故から守る活動の推進 

◇ 大規模災害、テロ等有事に備える取組の推進 

などを重点項目に掲げ、署員一丸となって取り組んでおります。 

 

 今後も、地域とのつながりを大切に、全署員が心を一つにして課題に取

り組んでまいりますので、一層の御支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

                    令和５年３月 

                       八幡浜警察署長  

                         森 兼徳 


